
VSI Dvylika zirni4 

... · . 
- ...... '"? 

15 dien4 PERSPEKTYVINIS VALGIARASTIS 
Vilniaus Joachimo Lelevelio inzinerijos gimnazija 

11+ met4 

....J DHiika zmnq 
" V 

si b~Jikid.irnht ~/ Vilniaus. 
' 

Tvirtinu : V t ' Dvylika :z:irni lctonus :Jtw 
fl lnzinerijo 

a, Kavollausk"(j • ~ -l'• 
VJLN'\.JS 

1 savaite pirma f'e, ... _ 

Pietus 11.00-11.30 

Patiekalo pavadinimas Rp.Nr. lseiga Baltymai Riebalai 

Perlini4 kruop4 sriuba su morkomis ir vistiena 

(augalinis)(tausojantis) 1-3/36AT 150 5,32 4,32 

Grietine 30¼{7) P14 10 0,24 3,00 

Duona pilno grudo(l) 51 20 1,30 0,22 

1.Varskes apkepas(3,7)(tausojantis) 2AA/2 200 30,54 18,06 

Trintos uogos(augalinis) PlS 10 0,06 0,50 

Grietine 30¼(7) P14 10 0,24 3,00 

Morkos SAL27 50 0,50 0,10 

Citrin4 vanduo IVR63 200 0,05 0,03 

Vasiai IVR187 so 0,76 0,30 

VISO 39,01 29,53 

Perlini4 kruop4 sriuba su morkomis ir vistiena 1-3/36AT 150 5,32 4,32 

Grietine 30¼(7) P14 10 0,24 3,00 

Duona pilno grudo(l) Sl 20 1,30 0,22 

2.Kieto grudo makaronai su trint4 pomidor4 ir 

darfovi4 padazu (augalinis,tausojantis)(l) AAP615/2 200 14,00 22,80 

Sviezi4 kopust4 salotos(augalinis) 2-2/SA 100 1,29 3,71 

Citrin4 vanduo IVR63 200 0,05 0,03 

Vaisiai IVR187 so 0,76 0,30 

VISO 22,96 34,38 

'1 
1 

himo Lelevelio 
, ·mnazijos direktore 

Petkevic-Vinia rskd 

Anglia-
Kalorijos 

vandeniai 

15,89 123,72 

0,31 29,40 

10,46 49,02 

26,61 391,14 

1,21 9,58 

0,31 29,2 

4,35 20,3 

0,64 3,03 

13,90 61,34 

73,68 716,73 

15,89 123,72 

0,31 29,40 

10,46 49,02 

0,00 261,20 

3,54 52,71 

0,64 3,03 

13,90 61,34 

44,74 580,42 



I Vilnia Joachimo Lel~vello . 2 
1,· D ika :fonht f;:, / 

Tvirtinu : Vs1·" DvylikB~M· ' (?·1 

#6,
··11) ·, s gimnazijos direktore 

1re t us J eata Petkevic-Viniarsk::i JurasKavaliauskas 
1 savaite antradienis . 

Pietus 11.00-11.30 I -
~ iebalai 

Anglia-
Patiekalo pavadinimas( Rp.Nr. lseiga Baltymai Kalorijos 

vandeniai 

Burokeli4 sriuba (augalinis)(tausojantis) 1-3/39AT 150 1,45 3,16 10,85 77,64 

Grietine 30%(7) P14 10 0,24 3,00 0,31 29,20 

Duona visa grudo(l) 51 20 1,30 0,22 10,46 49,02 
1.Kiaulienos plovas(tausojantis) A4 75/125 18,68 23,47 34,69 424,71 

Parauginti agurkai/raugint4 kopust4 
2-2/17A 100 0,80 0,20 2,30 11,00 

sa lotos( a ugali nis )(sezon isku mas) 

Citrin4 vanduo IVR63 200 0,05 0,03 0,64 3,03 

Vaisiai IVR187 50 0,76 0,30 13,90 61,34 

VISO 23,28 30,38 73,15 655,94 

Burokeli4 sriuba (augalinis)(tausojantis) 1-3/39AT 150 1,45 3,16 10,85 77,64 
Grietine 30%(7) P14 10 0,24 3,00 0,31 29,20 

Duona viso grudo(l) 51 20 1,30 0,22 10,46 49,02 

2.Kepti bulvinukai su sezamo seklomis ir 
AAP645/2 200/30 6,95 15,22 77,60 466,24 

pievagrybi4 padazu(tausojantis)(l,3,7) 
Parauginti agurkai/raugintu kooustu 2-2/17A 100 0 80 0 20 2 30 11,00 

Citrin4 vanduo IVR63 200 0,05 0,03 0,64 3,03 
Vaisiai IVR187 100 0,76 0,30 13,90 61,34 

VISO 11,55 22,13 116,06 697,47 



Vilnia 
3 

Tvirtinu: Vsi" Dvylik~~ i.~Bi~iha171rn\~"~/ 
achimo Lelevelio 

~

iniineF( gimnazijos direktore 
Direktonu~ 'it ata PetkeviC-Viniarska 
rli as Kavallaus\ua• 

1 savaite treciadie 1 

Pietus 11.00-11.30 
V 

Anglia-
Patiekalo pavadinimas Rp.Nr. lseiga Baltymai Riebalai Kalorijos 

vandeniai 

Sriuba darfovi4 su 
1-3/28AT 150 2,13 2,55 14,99 91,43 

makaronais(augalinis)(tausojantis) 
Grietine 30%(7) P14 10 0,24 3,00 0,31 29,20 

Duena vise grude(l) 51 20 1,30 0,22 10,46 49,02 

2.Pieniskos desreles'Tigriukas" AAP615/2 100 14,00 22,80 0,00 261,20 

Bulvi4 kese(7) 4-3/64T 100 2,05 6,18 15,02 123,90 

Merkytes fri(augalinis) SAL17/2 100 1,07 3,21 9,32 70,45 

Citrin4 vandue IVR63 200 0,05 0,03 0,64 3,03 

Vaisiai IVR187 so 0,05 0,03 0,64 3,03 
VISO 20,89 38,02 51,38 631,26 

Sriuba darfovi4 su 
1-3/28AT 150 2,13 2,55 14,99 91,43 

makaronais(augalinis)(tausojantis) 

Grietine 30%(7) P14 10 0,24 3,00 0,31 29,20 

Duena vise grude(l) 51 20 1,30 0,22 10,46 49,02 
2.Darfovi4 kotletukai(cukinij4, 

AAP648 120 7,97 16,47 9,47 217,99 
mork4)(augalinis, tausojantis)(l, 7) 

Bulvi4 kese(7) 4-3/64T 100 2,05 6,18 15,02 123,90 

Merkytes fri(augalinis) SAL17/2 100 1,07 3,21 9,32 70,45 
Citrin4 vandue IVR63 200 0,05 0,03 0,64 3,03 

Vaisiai IVR187 50 0,76 0,30 13,90 61,34 

VISO 15,57 31,96 74,11 646,36 



_ _ . _ " _ .. vs,\ ,,Dvylika zirnitt ~/ Vilnia s oachimo Lelevelio 
4 

TvIrtinu: Vs) DvylIka Zlr~ rektoriu& -!/Pi)· 
~

; • 5 gimnazijos direktore 
Juras Kavaliauskas(J • eata Petkevic-Viniarska 

1 savaite ketvirtadienis 
Pietos 11.00-11.30 I - Anglia-

Patiekalo pavadinimas Rp.Nr. lseiga Baltymai Riebalai Kalorijos 
vandeniai 

Zirni4 sriuba su morkomis(augalinis)(tausojantis) 1-3/24AT 150 6,39 6,39 21,24 168,03 

Grietine 30%(7) P14 10 0,24 3,00 0,31 29,20 

Duona(l) 51 20 1,30 0,22 10,46 49,02 

1.Kepta vistienos slaunele(tausojantis) 34A/2 100 23,47 16,86 0,00 245,62 

Griki4 kose(tausojantis) 4-4/64T 100 4,20 1,03 23,12 118,55 

Agurkai(augalinis)(pagal sezoniskuma) 2-1/6A 100 0,80 0,20 2,30 14,20 

Citrin4 vanduo IVR63 200 0,05 0,03 0,64 3,03 

Vaisiai IVR187 so 0,76 0,30 13,90 61,34 

VISO 37,21 28,03 71,97 688,99 

Zirni4 sriuba su morkomis(augalinis)(tausojantis) 1-3/24AT 150 6,39 6,39 21,24 168,03 

Grietine 30%(7) P14 10 0,24 3,00 0,31 29,20 

Duona(l) 51 20 1,30 0,22 10,46 49,02 
2.Griki4 ir darfovi4 

4-8/162T 75/75 6,46 16,41 35,26 314,57 
troskinys(augalinis)(tausojantis) 

Agurkai(augalinis)(pagal sezoniskuma) 2-1/6A 100 0,80 0,20 2,30 14,20 

Citrin4 vanduo IVR63 200 0,05 0,03 0,64 3,03 

Vaisiai IVR187 100 1,52 0,60 27,80 122,68 

VISO 16,76 26,85 98,01 700,73 



Vilniau Jbachirno Lelevelio 5 

Tvirtinu: Vsi II Dvylika ~ mlll~ Jika)imi\( -jfffe)-< &
'nzine •• s girnnazijos direktore 

Direktonus 1 • " ata Petkevic-Viniarska 
uras Kavallauskas(j 

1 savaite penktadiems 
Pietus 11.00-11.30 

'-" 
Anglia-

Patiekalo pavadinimas Rp.Nr. lseiga Baltymai Riebalai Kalorijos 
vandeniai 

Ryzi4 pieniska sriuba (tausojantis) SR6 150 4,03 4,22 13,18 106,82 

Duona su viso grudo(l) 51 20 1,30 0,22 10,46 49,02 

2.Fich(zuvis 
AAP602/2 70 12,23 4,34 10,43 129,70 

tesloje )&chips(l,3,4, 7)(tausojantis) 

Ryziai su ciberfole(tausojantis) GGA83 100 2,35 2,33 25,35 131,77 

Mork4 salotos su saulegrqfomis(augalinis) 2-4/63A 100 1,23 5,76 8,41 90,40 

Citrin4 vanduo IVR63 200 0,05 0,03 0,64 3,03 

Vaisiai IVR187 100 1,52 0,60 27,80 122,68 

VISO 22,71 17,50 96,27 633,42 

Ryzi4 pieniska sriuba (tausojantis) SR6 150 4,03 4,22 13,18 106,82 

2.Pica "Margarita"(l,7) IVR178/2 200 19,24 15,12 75,13 513,56 

Morkos(augalinis) SAL27/2 100 0,75 0,15 6,53 30,47 

Citrin4 vanduo IVR63 200 0,05 0,03 0,64 3,03 

VISO 24,07 19,52 95,48 653,88 



6 

Tvirtinu: Vsi" Dvylik~sf!,B1j~;ka ;::irnh.!" ~/ 

Direktonus ~ 
2 savaite pirmadierit s Ksvallnuskas 

Pietus 11.00-11.30 

Vil Joachimo Lelevelio 
inzi gimnazijos direktore 

ata Petkevic-Viniarska 
/ ' 

I 

v Anglia-

Patiekalo pavadinimas Rp.Nr. lseiga Baltymai Riebalai vandeniai Kalorijos 

Agurkine sriuba su perlinemis kruopomis ir 
1-3/25AT 150 1,78 3,16 11,27 80,64 

morkomis(augalinis)(tausojantis) 

Grietine(7) P14 10 0,24 3,00 0,32 29,24 

Duona(l) 51 20 1,30 0,22 10,46 49,02 

1.Svediski kukuliai padaze (tausojantis)(l,3,7) 
10-4/62T 100/20 10,27 18,98 13,82 267,18 

Bulvi4 kose(7) 6-3/60T 100 2,05 6,18 0,69 66,58 

Sviezi4 kopust4 salotos(augalinis) R 2-2/15 100 1,29 6,19 5,90 84,47 

Citrin4 vanduo IVR63 200 0,05 0,03 0,64 3,03 
Vaisiai IVR187 50 0,76 0,30 13,90 61,34 

VISO 17,74 38,06 57,00 641,50 

Agurkine sriuba su perlinemis kruopomis ir 
1-3/25AT 150 1,78 3,16 11,27 80,64 

morkomis(augalinis)(tausojantis) 

Grietine(7) P14 10 0,24 3,00 0,32 29,24 
Duona(l) 51 20 1,30 0,22 10,46 49,02 

2.Bulvi4 plokstainis(augalinis)(3, 7) 4-8/162T 150 6,46 16,43 35,26 304,12 
Grietine (7) P14 20 0,48 6,00 0,62 58,80 

Citrin4 vanduo IVR63 200 0,05 0,03 0,64 3,03 

Vaisiai IVR187 50 0,76 0,30 13,90 61,34 

VISO 11,07 29,14 72,47 586,19 



Vilnia s oachimo Lelevelio 
7 

Tvirtinu: Vsi " Dvylika zirniLf' 

~ f;n 

gimnazijos direktore 

Vsl ,,D~lika fan ht t;:., / ata Petkevic-Viniarska 
2 savaite antradieni irektonus ~a. . 

Juras KavaU11uska11 
Pietos 11.00-11.30 

V 
RVebalai 

Anglia-
Patiekalo pavadinimas Rp.Nr. lseiga Baltymai 

vandeniai 
Kalorijos 

Burokeli4 sriuba su pupelemis 
1-3/39AT 150 3,64 1,26 16,31 91,14 

(augalinis)(tausojantis) 

Grietine(7) P14 10 0,24 3,00 0,32 29,24 
Duona(l) 51 20 1,30 0,22 10,46 49,02 

1.Kepti varskeciai(tausojantis){l,3,7) 6-7 /102 200 28,73 23,81 58,18 561,93 
Grietine(7) P14 10 0,24 3,00 0,32 29,24 

Trintos uogos(augalinis) P15 10 0,06 0,05 1,21 5,53 
Vaisiai IVR187 50 0,76 0,30 13,90 61,34 

Citrin4 vanduo IVR63 200 0,05 0,03 0,64 3,03 
VISO 35,02 31,67 101,34 830,47 

Burokeli4 sriuba su pupelemis 
1-3/39AT 150 3,64 1,26 16,31 91,14 

(augalinis)(tausojantis) 

Grietine(7) P14 10 0,24 3,00 0,32 29,24 

Duona(l) 51 20 1,30 0,22 10,46 49,02 
2.Darfovi4 ir l~si4 troskinys(augalinis) 160 

(tausojantis) 14,20 31,68 28,56 429,96 

Keptos morkytes su folelemis 50/50 
/pomidorai(augalinis) 1,15 5,22 7,72 72,89 

Vaisiai IVR187 50 0,76 0,30 13,90 61,34 
Citrin4 vanduo IVR63 200 0,05 0,03 0,64 3,03 

VISO 21,34 41,71 77,91 736,62 



. ~fnia~r,J . chimo Lefevefio 8 

Tvirtinu: Vsi" Dvylika zt~{~~vylika zimit\" t;::,/ 

~ 
rnzrner,! Imnazijos direktore 

Direktonus ~ -
e~ ta Petkevic-Viniarska 

2 savaite treciadienfsras Kavaliauskase1 
~ • 

Pietus 11.00-11.30 

Patiekalo pavadinimas Rp.Nr. lseiga Baltymai Riebalai 
Anglia-

Kalorijos 
vandeniai 

Kopust4 sriuba su 
1-3/25AT 150 1,53 3,15 10,32 75,75 

morkomis(augalinis)(tausojantis) 

Grietine(7) P14 10 0,24 3,00 0,31 29,20 

Duona(l) Sl 10 0,65 0,11 5,23 24,51 

1.Vistienos kepsnys (tausojantis ){1,3) 32A/2 70 16,88 19,81 10,74 288,77 

Keptos orkaiteje bulvytes Fri AAP671 70 1,72 2,91 15,59 95,43 

Sviezi4 kopust4, cukinij4 ir mork4 salotos su 

saulegrqz4 seklomis ir ypac tyru alyvuogi4 R 2-1/22A 90 1,55 6,13 5,01 81,41 

aliejumi(augalinis) 

Citrin4 vanduo IVR63 200 0,05 0,03 0,64 3,03 

Vaisiai IVR187 50 0,76 0,30 13,90 61,34 

VISO 23,38 35,44 61,74 659,44 

KopCist4 sriuba su 

morkomis(augalinis)(tausojantis) 
1-3/25AT 150 1,53 3,15 10,32 75,75 

Grietine(7) P14 10 0,24 3,00 0,31 29,20 

Duona(l) Sl 20 1,30 0,22 10,46 49,02 

2.Darfovi4 Paela(augalinis,tausojantis) 150 17,78 13,06 16,35 255,47 

Sviezi4 kopust4, cukinij4 ir mork4 salotos su 

saulegrqz4 seklomis ir ypac tyru alyvuogi4 R 2-1/22A 90 1,55 6,13 5,01 81,41 

a liejum i( a uga !in is) 

Citrin4 vanduo IVR63 200 0,05 0,03 0,64 3,03 
Vaisiai IVR187 so 0 76 0 30 13 90 6134 

VISO 23,21 25,89 56,99 555,22 



Tvirtinu: Vsi " Dvylika zl?fi.i vylika zirni1( ~/ 
"t)tre onus ~ 
Juras Kavaliauskas{)('.' /Jli1/ 

2 savaite ketvirtadienis V 
Pietus 11.00-11.30 

Patiekalo pavadinimas 

Pupeli4 sriuba su morkomis 

(augalinis)(tausojantis) 

Grietine(7) 

Duona(l) 

1.Vistienos kotletas Nuggets 

Ryziai su ciberfole (tausojantis) 

Parauginti agurkai(augalinis) 

Citrin4 vanduo 

Vaisiai 

Pupeli4 sriuba su morkomis 

(augalinis)(tausojantis) 

Grietine(7) 
Duona(l) 

2.Garintos darfoves(tausojantis, augalinis) 

Ryziai su ciberfole (tausojantis) 

Citrin4 vanduo 

Vaisiai 

Rp.Nr. lseiga 

1-3/35AT 150 

P14 10 

51 20 

37A/2 100 

GarS/2 100 

455 100 

IVR63 200 

IVR187 so 
VISO 

1-3/35AT 150 

P14 10 
51 20 

AAP238 150 

GarS/2 100 
IVR63 200 

IVR187 100 

VISO 

1 Vilniau J achimo Lelevelio 
~ zinenJ gimnazijos direktore 
~ ' ta PetkeviC-Viniarska 

Baltymai Riebalai 

4,31 7,81 

0,24 3,00 

1,30 0,22 

15,75 14,40 

2,35 2,33 

0,80 0,20 

0,05 0,03 

0,76 0,30 

25,56 28,29 

4,31 7,81 

0,24 3,00 
1,30 0,22 

3,48 6,66 

2,35 2,33 

0,05 0,03 

1,52 0,60 

13,25 20,65 

Anglia­

vandeniai 

16,56 

0,31 

10,46 

17,93 

25,35 

2,30 

0,64 

13,90 

87,45 

16,56 

0,31 

10,46 

10,87 

25,35 

0,64 

27,80 

91,99 

9 

Kalorijos 

153,77 

29,20 

49,02 

264,32 

131,77 

14,20 

3,03 

61,34 

706,65 

153,77 

29,20 

49,02 

117,34 

131,77 

3,03 

122,68 

606,81 



Tvirtinu: Vsi" Dvylika zirni4" 
Vst ,,Dvylika ~i111i~" ~/ 
Direktorius ~ 

2 savaite penktadlem~ avaliauskas~· ///JV 
Pietos 11.00-11.30 \ / . 

Patiekalo pavadinimas Rp.Nr. lseiga 

Bulviene su zuvim(tausojantis) 1-3/24AT 150 
Grietine(7) P14 10 
Duona(l) S1 20 

1.Kiaulienos guliasas(tausojantis}(l,7} AAP493/2 80/40 
Birus grikiai(tausojantis) 3-4/33T 100 

Agurkai(augalinis)(pagal sezoniskuma) 2-2/6A 100 

Citrin4 vanduo IVR63 200 

Vaisiai IVR187 so 
VISO 

Bulviene su zuvim(tausojantis) 1-3/24AT 150 

Grietine(7) P14 10 
Duona(l) 51 20 

2.Griki4 sklindziai(l,3, 7}(augalinis) 150 

Trintos uogos(augalinis) P15 20 

Citrin4 vanduo IVR63 200 
Vaisiai IVR187 50 

VISO 

Baltymai 

4,31 
0,24 
1,30 

17,69 

4,20 

0,80 

0,05 

0,76 
29,35 

4,31 

0,24 

1,30 
18,91 

0,06 

0,05 
0,76 

25,63 

achimo Lelevelio 
inzinerio£ aimnazijos direktore 

Petkevic-Viniarska r -- - --

' , 

V Anglia-

Riebalai vandeniai Kalorijos 

3,42 9,19 84,78 
3,00 0,31 29,20 
0,22 10,46 49,02 

24,11 7,47 317,63 

1,03 23,12 118,55 

0,20 2,30 14,20 

0,03 0,64 3,03 

0,30 13,90 61,34 

32,31 67,39 677,75 

3,42 9,19 84,78 

3,00 0,31 29,20 

0,22 10,46 49,02 
15,37 60,02 446,73 

0,05 1,21 4,30 

0,03 0,64 3,03 
0,30 13,90 61,34 

22,39 95,73 686,95 

10 



Vilniaus ~ achimo Lelevelio 
11 

Tvirtinu : Vsi II Dvyli~i~imµiii' n iirnhf' [;::;/ f inzinerij gimnazijos direktore 
Direktnriu~ -::;11i)' / &t'f Petkev;e-v;n;ae;ka 
Juras KavaUau,ka5Ci • 

3 savaite pirmadienis 

Pietus 11.00-11.30 

Patiekalo pavadinimas Rp.Nr. lseiga Baltymai RiJ/alai 
Anglia-

Kalorijos 
vandeniai 

Ryzi4 pomidorine 
1-3/33AT 150 2,10 3,48 20,29 120,88 

sriuba(augalins)(tausojantis) 

Grietine(7) P14 10 0,24 3,00 0,31 29,20 

Duona(l) 51 20 1,30 0,22 10,46 49,02 

1.Varskes apkepas(3,7)(tausojantis) AAP672 200 30,54 18,06 26,61 391,14 

Trintos uogos(augalinis) P15 10 0,06 0,05 1,21 5,53 

Grietine 30¼(7) P14 10 0,24 3,00 0,31 29,20 

Kepti obuoliai su cinamonu (augalinis) 2-1/25A so 0,26 0,25 11,06 47,53 

Markos SAL27 50 0,50 0,10 4,35 20,3 
Citrin4 vanduo IVR63 200 0,05 0,03 0,64 3,03 

Vasiai IVR187 50 0,76 0,30 13,90 61,34 

VISO 36,05 28,49 89,14 757,17 
Ryzi4 pomidorine 

1-3/33AT 200 2,10 3,48 20,29 120,88 
sriuba(augalins)(tausojantis) 

Grietine(7) P14 10 0,24 3,00 0,31 29,20 

Duona(l) 51 20 1,30 0,22 10,46 49,02 

2.Plovas su darfovemis (brokoliai, paprika, 
AAP544 120/80 8,98 9,40 51,36 325,96 

morkytes)(augalinis)(tausojantis) 

Parauginti agurkai/raugint4 kopust4 
2-1/17A 100 0,80 0,20 2,30 14,20 

sa lotos( a uga linis )(sezonisku mas) 

Citrin4 vanduo IVR63 200 0,05 0,03 0,64 3,03 
Vaisiai IVR187 so 0,76 0,30 13,90 61,34 

VISO 14,23 16,63 99,26 603,63 



12 
Tvirtinu: Vsi " Dvylika zlt$i.iL# vylika 211,,iq" /'-...? / 

Direktorius ~ 
Juras Kavallauskas,---.-J' //IP// 

3 savaite antradienis V 
Pietos 11.00-11.30 

Patiekalo pavadinimas Rp.Nr. lseiga Baltymai Riebalai 
Anglia-

Kalorijos 
vandeniai 

Burokeli4 sriuba (augalinis)(tausojantis) 1-3/39AT 150 1,45 3,16 10,85 77,64 

Grietine(7) P14 10 0,24 3,00 0,32 29,24 

Duona(l) Sl 20 1,30 0,22 10,46 49,02 

l.Kieto grudo makaronai su kiauliena 10-5/106T 160/40 15,65 15,21 43,31 372,73 

Agurkai /pomidorai(augalinis) 2-1/17A 40/40 0,32 0,08 0,92 5,68 

Citrin4 vanduo IVR63 200 0,05 0,03 0,64 3,03 

Vaisiai IVR187 so 0,76 0,30 13,90 61,34 

VISO 19,77 22,00 80,40 598,68 

Burokeli4 sriuba (augalinis)(tausojantis) 1-3/39AT 150 1,45 3,16 10,85 77,64 
Grietine(7) P14 10 0,24 3,00 0,31 29,20 

Duona(l) Sl 20 1,30 0,22 10,46 49,02 

2.Lazanija su darfovemis(tausojantis)(l, 7) AAP631/2 200 16,21 19,83 54,14 459,87 

Agurkai /pomidorai(augalinis) 2-1/17A 40/40 0,32 0,08 0,92 5,68 

Citrin4 vanduo IVR63 200 0,05 0,03 0,64 3,03 

Vaisia i IVR187 so 0,76 0,30 13,90 61,34 
Viso VISO 20,33 26,62 91,22 685,78 



Tvirtinu: Vsi " Dvylika zirniu" 'k ., . ,. , 
Vsi ,,DvyiJ a :.C. ll'Til\l ~/ 

Dircktorius ~ 
3 savaite treciadie11i&as Kavaliauskas~/ //111/ 
Pietus 11.00-11.30 l / 

_.. 

Patiekalo pavadinimas Rp.Nr. lseiga 

Raugint4 ir sviezi4 kopust4 sriuba SU 

morkomis(augalinis) (tausojantis) 
1-3/26AT 150 

Grietine(7) P14 10 

Duona(l) 51 20 

1.Traski vistienas(l,3,7)(tausojantis) AAP628/2 70 

Ryziai su ciberfole(tausojantis) GGA83 100 

Morkytes fri(augalinis) 2-2/2SA 90 

Citrin4 vanduo IVR63 200 

Vaisiai IVR187 so 
VISO 

Raugint4 ir sviezi4 kopust4 sriuba SU 
1-3/26AT 150 

morkomis(augalinis) (tausojantis) 

Grietine(7) P14 10 

Duona(l) 51 20 

2.Avinzirni4, zirneli4, pomidor4 
AAP498 120 

troskinys(augalinis, tausojantis) 

Ryziai su ciberfole(tausojantis) GGA83 100 

Morkytes fri(augalinis) 2-2/25A 90 
Citrinu vanduo IVR63 200 

Vaisiai IVR187 so 
Viso VISO 

Baltymai 

1,03 

0,24 

1,30 

15,61 

2,35 

1,17 

0,05 

0,80 

22,55 

1,03 

0,24 

1,30 

10,22 

2,35 

1,17 
0 05 
0,80 

17,16 

Vilnia~. achimo Lelevello 
zp erij s gi nazijos direktore 
&~ • Petkevic-Viniarska 

\-) 
Anglia-

Riebalai 
vandeniai 

3,11 7,49 

3,00 0,31 

0,22 10,46 

14,56 10,31 

2,33 25,35 

9,22 10,20 

0,03 0,64 

0,30 13,90 

32,77 78,66 

3,11 7,49 

3,00 0,31 

0,22 10,46 

4,32 26,43 

2,33 25,35 

9,22 10,20 
0 03 0,64 
0,30 13,90 

22,53 94,78 

13 

Kalorijos 

62,07 

29,20 

49,02 

234,72 

131,77 

128,46 

3,03 

61,50 

699,77 

62,07 

29,20 

49,02 

185,48 

131,77 

128,46 
3 03 
61,50 

650,53 



/J . ~iln· __ us J~achimo Lefevelio 
14 

Tvirtinu: Vsi" Dvylika~iff,[t!;~,ylikn ,..:~1tu" ~/ 

~ 
1 1 n1os gimnazijos direktore 

Direktorm, rftw/ ~ - Beata Petkevic-Viniarska 
3 savaite ketvirtadtelfl'isKavaUauskas 

Pietus 11.00-11.30 
V Anglia-

Patiekalo pavadinimas Rp,Nr, lseiga Baltymai Riebalai 
vandeniai 

Kalorijos 

Zirni4 sriuba su morkomis(augalinis)(tausojantis) 1-3/24AT 150 6,39 6,39 21,24 168,03 

Grietine(7) P14 10 0,24 3,00 0,31 29,20 

Duona(l) 51 20 1,30 0,22 10,46 49,02 

2.Pieniskos desreles'Tigriukas" AAP615/2 100 14,00 22,80 0,00 261,20 

Bulvi4 kose(7) 4-3/64T 100 2,05 6,18 15,02 123,90 

Kopust4, agurk4 ir kriausi4 salotos(augalinis) 2-2/8A 110 1,18 6,21 5,89 84,17 

Citrin4 vanduo IVR63 200 0,05 0,03 0,64 3,03 

Vaisiai IVR187 50 0,76 0,30 13,90 61,34 

VISO 25,97 45,13 67,46 779,89 

Zirni4 sriuba su morkomis(augalinis)(tausojantis) 1-3/24AT 150 6,39 6,39 21,24 168,03 

Grietine(7) P14 10 0,24 3,00 0,31 29,20 

Duona(l) 51 20 1,30 0,22 10,46 49,02 

2.Lietiniai su bananais AAP417/2 150 8,30 9,00 48,24 307,16 

Trintos uogos(augalinis) P15 10 0,06 0,05 1,21 5,53 

Grietine 30¼(7) P14 10 0,24 3,00 0,31 29,20 
Citrinu vanduo IVR63 200 0,05 0,03 0,64 3,03 

Vaisiai IVR187 50 0,76 0,30 13,90 61,34 

VISO 17,34 21,99 96,31 652,51 



15 

Tvirtinu: Vsi" Dvylika zirni y_" J'k ... 'n" ~/ 
Vst ,,Dvy 1 a z:1m1.. (__.v-; 

Direktorius .~ 
3 savaite penktadienis Juras Kavaliauskas~' /J/11/ 
Pietos 11.00-11.30 V 

Vil h' in •· ac rmo lelevelio 
z,n imn .. 

az,10s direktore 
, Petkevic-Viniarska 

I I 

Patiekalo pavadinimas Rp.Nr. lseiga Baltymai RYebalai 
Anglia-

Kalorijos 
vandeniai 

Agurkine sriuba su perlinemis kruopomis ir 
1-3/2SAT 150 1,78 3,16 11,27 80,64 

morkomis(augalinis)(tausojantis) 

Grietine(7) P14 10 0,24 3,00 0,31 29,20 

Duona(l) Sl 20 1,30 0,22 10,46 49,02 

2.Fich(zuvis tesloje)&chips(1,3,4,7)(tausojantis) AAP602/2 70 12,23 4,34 10,43 129,70 

Keptos orkaiteje bulvites Fri AAP598/2 100 2,46 4,16 22,27 136,36 

Pomidorai(augalinis) 2-2/6A 100 1,00 0,20 4,10 22,20 

Citrim1 vanduo IVR63 200 0,05 0,03 0,64 3,03 
Vaisiai IVR187/2 100 1,52 0,60 27,80 122,68 

VISO 20,58 15,71 87,28 572,83 

Agurkine sriuba su perlinemis kruopomis ir 
1-3/2SAT 150 1,78 3,16 11,27 80,64 

morkomis(augalinis)(tausojantis) 

Grietine(7) P14 10 0,24 3,00 0,31 29,20 

Duona(l) 51 20 1,30 0,22 10,46 49,02 

2.Keptos darfoves(augalinis, tausojantis} AAP238 150 3,48 6,66 10,87 117,34 
Keptos orkaiteje bulvites Fri AAP598/2 100 2,46 4,16 22,27 136,36 

Pomidoras (augalinis) 2-1/6A 100 1,00 0,20 4,10 22,20 
Citrin4 vanduo IVR63 200 0,05 0,03 0,64 3,03 

Vaisiai IVR187 so 0,76 0,30 13,90 61,34 

VISO 11,07 17,73 73,82 499,13 


